Администрация МР « Гергебильский район»
                                    Постановление

            от 30 октября 2018г.                                                              № 01-16/98

О назначении от Главы МР « Гергебильский район»  половины состава членов конкурсной комиссии в  муниципальном образовании                          « сельсовет « Хвартикунинский» по отбору кандидатур на должность главы МО « сельсовет « Хвартикунинский».

         В соответствии со статьей 37  Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 года N 131-ФHYPERLINK "http://docs.cntd.ru/document/901876063"З (с последующими изменениями), Законом Республики Дагестан» « О внесении изменения в статью 2 Закона РД « О порядке формирования представительных органов муниципальных районов РД и избрания глав муниципальных образований РД», Уставом муниципального  поселения « сельсовет                    « Хвартикунинский», п.7.  Положения « О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения                              « сельсовет  « Хвартикунинский»,  администрация МР  « Гергебильский район»

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить от Главы МР « Гергебильский район  членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования  сельсовет  « Хвартикунинский», в составе:

· Маликова Асхабали Шарабудиновича зам. Главы  администрации   МР  « Гергебильский район»                                                                                  ( рек.председателем конкурсной комиссии)

· Алибекова Магомедбега Шапиевича – гл. специалиста по работе с сельскими администрациями   администрации  МР                                     « Гергебильский район».

· Шахбанова Магомедгаджи Тагировича –  гл. специалиста аппарата Собрания депутатов МР « Гергебильский район»

 2. Копию постановления направить в администрацию МО сельсовет  « Хвартикунинский».

      3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
          размещению на официальном сайте администрации МР
           « Гергебильский район»

Глава
МР « Гергебильский район»                                          Р.Малачилов